
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 47/2004 
BURMISTRZA PILZNA 

z dnia 20 maja 2004 roku 
 
w sprawie: powołania komisji przetargowej. 
 
 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

1. Powołuję komisję przetargową w składzie: 
Przewodniczący –  Jan Gałuszka 
Sekretarz –  Krzysztof Chmielek 
Członkowie –  Krzysztof Krawiec 
 Zbigniew Baran 

 
2. Celem komisji jest przeprowadzenie postępowania w sprawie udzielenia 

zamówienia publicznego na: 
„Opracowanie kompleksowego projektu  

budowlano-wykonawczego sieci kanalizacyjnej  
wraz z oczyszczalnią ścieków dla wsi:  

Strzegocice, Bielowy, Słotowa, część Jaworza Górnego” 
 

§ 2 
1. Powyższa komisja przetargowa jest zespołem pomocniczym kierownika 

zamawiającego powołana w szczególności do oceny spełniania przez 
wykonawców warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
oraz do badania i oceny ofert. 

 
2. Komisja przetargowa przedstawi kierownikowi zamawiającego propozycje 

wykluczenia wykonawcy, odrzucenia oferty oraz wyboru najkorzystniejszej 
oferty, a także może wystąpić z wnioskiem o unieważnienie postępowania 
o udzielenie zamówienia. 

 
 

§ 3 
Po rozstrzygnięciu przetargu komisja rozwiązuje się. 
 


